Der Stern im Möbel
Unigrass
Zargen
A
rb
e
it
s

Tablarauszug mit der
Führung Unigrass 6034
Bestellbeispiel:
Für die erste Ebene
2 x Distanzhalter Typ 6190 HD/Li
2 x Distanzhalter Typ 6190 HD/Re
2 x Seitenreling Typ 6100
2 x Querreling Typ 6100
Für die Quer- und Längsunterteilung
4 x Unterteilungshalter Typ 6180 HU
1 x Seitenreling Typ 6100
1 x Querreling Typ 6100
Für die zweite Ebene
4 x Distanzhalter Typ 6190 HDD
2 x Seitenreling Typ 6100
2 x Querreling Typ 6100
metallic weiß RAL 9010 metallic weiß RAL 9010
� Fronthalter 6151 VHF (neutral)  Abdeckung 6151 AK
Einpressen 55356-39 55356-42 38516-39 38516-42 55341-39 55341-42
Anschrauben 55357-39 55357-42
� Rückwandhalter 6151 VHR - links � Rückwandhalter 6151 VHR - rechts
Einpressen 38517-42 55352-42 38518-42 55359-42
Anschrauben 38519-39 55364-39 38520-39 55365-39
� Fronthalter 6150 HF � Rückwandhalter 6150 HR
Einpressen 96360-39 96360-42 38507-39 38507-42 96719-42
Anschrauben 38505-39 38505-42 98829-39 38509-39 38509-42 96769-39
	 Fronthalter 7600/Rel-ET (neutral) � Relinghalter 6150 HRI
Einpressen 27195-39 27195-42 97478-39
Anschrauben 27196-39 27196-42 38513-39 38513-42 97480-39
� Unterteilungshalter 6180 HU � Büroreling 6110/B-Rel 1100
38521-39 38521-42 96770-39 96770-42 10095-05 99062-05
� Distanzhalter 6190/HD � Distanzhalter 6190/HDD
links 38523-39 38523-42 96771-39 38529-39 90476-39
Rechts 38527-39 38527-42 96772-39
VP 20 100 20 100 20 100 20 10016
metallic RAL 9006 weiß RAL 9010
� Seitenreling 6100/S-Rel
270 / 265 06688-05 96849-05
350 / 345 06701-05 06701-09 98128-05 98128-09
400 / 395 90006-05 90006-09 96773-05 96773-09
440 / 435 06707-05 06707-09 96774-05 96774-09
470 / 465 06763-05 06763-09 96775-05 96775-09
510 / 505 06912-05 06912-09 96776-05 96776-09
550 / 545 06914-05 97210-05
VP 20 100 20 100
� Querreling 6100/Q-Rel (für 16-19 mm Korpusseiten)
275 / 206 06918-05 98826-05
300 / 231 06956-05 96742-05
350 / 281 06962-05 90774-05
400 / 331 07037-05 96838-05
450 / 381 07047-05 96744-05
500 / 431 07177-05 96840-05
550 / 481 07726-05 96841-05
600 / 531 07865-05 96842-05
1000 07915-05 96783-05
VP 20 20
Unigrass Bestellung
Artikel-Nummer
Unigrass Verarbeitungshilfen
Einschlagstempel, Körnerlehre, Anschlagwinkel, ...
17
Einschlagstempel
Typ 6151/VHF 4,2
Relingfronthalter mit
Neigungsverstellung
6151/VHF 4,2 Relingsfronthalter
Einschlagstempel 92595
Körnerlehre
Typ 6036/D3
Dient zum genauen Anreißen der
Bohrungen für die Frontbefestigung
der Grass Nova und Unigrass
6036/D3 Körnerlehre